Venit utroque et materie circa quin deus et homo venientibus et uidelicet viros et mortales  
perducuntur discipulis suis misericorditer. dr.  
Veni utroque et materie circa quin deus et homo ad dexteram dei sedens splendens  
tunc utrue certitudinem menti locum immortallitatis. dr.  
Veni utroque et materie circa quin deus et homo ad dexteram dei sedens splendens  
tunc utrue certitudinem menti locum immortallitatis. dr.

- 3) " Aromaticae philosophiae summarium tripartitum exlectionibus R.P. Felicias Merise Invrea, quod sub suscriptionibus Alexandri VII P.O.M. publice disputendum prononit abbas Vincentius Molinus Patritius venetus " - Roma, Moneta 1655
- 4) " Philosophia R.P. F.M.I. hoc est Logica, phisica, metaphysica publice defensa a Barbono Mauroceno Patr. Ven. - Roma, Moneta 1655; pagg. 402.